様式第２号（第５条関係）

誓　約　書

このたび海士町小規模事業者等 事業持続化給付金の交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１．申請書及び提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。
２．申請の内容に変更があった場合は、速やかに届け出ます。
３．本町の町税に滞納はありません。
４．海士町小規模事業者等 事業持続化給付金交付要綱第１２条の規定により、給付金の返還を命じられた場合は、速やかに返還します。

年　　月　　日

海士町長　　　様

所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者　　　　　　　　　　　　　　　印